
２０２０年４月３日 

関係者各位 

株式会社エーティーティーソリューションズ 

代表取締役 関谷寿明 

 

新型コロナウイルス感染予防に関してのお願い 

 

平素は格別なるご高配に賜り厚く御礼申し上げます。皆様におかれましては益々のご清栄のこととお慶

び申し上げます。 

さて、株式会社エーティーティーソリューションズでは、新型コロナウイルスの感染状況や政府ならびに

都県からの発表を踏まえ、下記のとおり安全対策を実施することとなりました。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

１．実施期間について 

 ・２０２０年４月３日から会社が安全であると判断するまで 

  

２．安全対策について 

 ① お客様へのお願い 

  お客様の現場で作業に従事する従業員について、基本的にはお客様の運営方針に従います。 

  尚、状況により感染予防対策の運営方針の確認をさせていただく場合がございますので、 

ご理解の程よろしくお願いします。 

  また、当社の判断により、作業場所の変更や一時作業の中止をお願いさせていただく場合が 

あります。 

  お客様への営業担当者の訪問は最小限に控えさせていただきます。 

 

 ② 本社及び営業所に来社される皆様へのお願い 

  ・入室時に毎回、手指の消毒をお願いします。 

  ・社内ではマスクの着用を心掛けて下さい。 

  ・一部テレワークの実施、出勤制限及び勤務時間の短縮を行っているため、不急のご連絡は 

メールにてお願いします。 

 

 ③ 本社及び営業所で作業に従事する従業員について 

  ・体温が 37.5 度以上ある場合は出社禁止としています。 

  ・入室時に毎回、手指の消毒を実施しています。 

  ・社内でマスクの着用を推奨しています。 

   

以上 


